

1	2	3	4	5	6	7
						26,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,52	26,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	313,60	360,64
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	17,00	3,57
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	63,75	26,78
		Total	lei			2 086,199
235	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,21
						0,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	26,52	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,52	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,70	14,85
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,23	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,98	0,29
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	102,00	0,06
		Total	lei			1 540,040
236	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			130,08
						45,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	26,52	38,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,70	2,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,33	4,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,70	1,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 136,00	6,27
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 724,00	7,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 136,00	62,72
		Total	lei			1 040,604
237	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			843,64
						153,82
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	26,52	136,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	26,52	17,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,37	258,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	196,00	155,60
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	313,60	229,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	39,27	12,76
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	102,00	25,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	18,95	7,58
		Total	lei			5 736,758
		1.8. Bloc 22				
		1.8.1. Lucrari de terasamente				
238	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			31,56
						31,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	26,52	31,56
		Total	lei			804,749
239	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I	100 m3			1 222,73
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	297,50	1 222,73
		Total	lei			311,795
240	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			22,52
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	212,50	22,52
		Total	lei			902,306
		1.8.2. Fundatie				

1	2	3	4	5	6	7
241	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3			804,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,52	10,61
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	26,52	91,49
	4100126202818	Apa	m3	0,1380	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	313,60	195,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	196,00	138,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,6000	1,37	203,58
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	313,60	156,80
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	21,25	8,50
		Total	lei			16 406,154
242	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура А I d=6мм)	kg			13,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	26,52	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	26,52	0,11
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. 6AI	kg	1,0250	10,29	10,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			821,768
243	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (diam. 12 A III)	kg			12,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	26,52	1,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	26,52	0,08
	271060220000012	Otel beton PC 52 diam. d.12 AIII	kg	1,0250	10,29	10,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			2 791,441
		1.8.3. Coloane si elemente din beton monolit armat				
244	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			701,75
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5660	26,52	94,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	26,52	16,71
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	457,34	411,61
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	2,94	8,82
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 136,00	3,14
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	1,37	29,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	2,94	58,09
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	196,00	41,36
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	102,00	37,74
		Total	lei			21 964,638
245	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu arierala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			69,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,52	5,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	26,52	26,52
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	41,16	0,21
	2874115841033	Plutite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,49	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,18	0,35
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	14,70	0,44
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,70	0,74
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,33	0,46
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	191,10	24,84
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 724,00	3,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 136,00	3,14
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,70	1,76

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	102,00	2,04
		Total	lei			16 790,964
246	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			130,08 45,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	26,52	38,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,70	2,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,33	4,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,70	1,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 136,00	6,27
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 724,00	7,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 136,00	62,72
		Total	lei			17 208,989
247	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			19,52 11,93
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	26,52	7,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,52	3,98
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	11,76	4,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 724,00	1,86
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	102,00	1,02
		Total	lei			9 760,000
248	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice beton B15	m3			1 138,90 140,56
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	26,52	128,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	26,52	11,93
	216631454154215	Beton B15	m3	1,0250	906,50	957,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,25	12,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	102,00	28,56
		Total	lei			53 756,239
249	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (diam. 12 A III)	kg			12,69 1,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	26,52	1,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	26,52	0,08
	271060220000012	Otel beton PC 52 diam d.12 AIII	kg	1,0250	10,29	10,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			4 314,046
250	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура А1 d=6мм)	kg			13,70 2,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	26,52	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	26,52	0,11
	271060210000006	Otel beton OB 37 diam. 6A1	kg	1,0250	10,29	10,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			3 889,701
251	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура АIII d=14мм)	kg			12,95 1,88
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	26,52	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,52	0,13
	271060220000014	Otel beton PC 52 diam d.14 AIII	kg	1,0250	10,29	10,55

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			2 512,993
252	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура АШ Д=10-16мм)	kg			12,95 1,88
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	26,52	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,52	0,13
	271060220000014	Otel beton PC 52 diam d.14 AIII	kg	1,0250	10,29	10,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			64 534,685
		1.8.4. Acoperis				
253	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			6 091,31 638,87
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	26,52	574,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	26,52	63,91
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 136,00	501,76
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 136,00	188,16
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 136,00	2 602,88
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	17,64	127,01
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,29	45,07
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,84	26,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	73,50	144,06
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	46,06	1 750,28
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	382,50	57,37
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	21,25	9,35
		Total	lei			12 791,750
254	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			38,51 7,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	26,52	5,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,52	1,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0088	3 136,00	27,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,33	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,75	0,89
		Total	lei			8 318,656
255	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			33,60 4,51
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,1700	26,52	4,51
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	21,11	28,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	382,50	0,38
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	212,50	0,21
		Total	lei			134,442
256	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			220,21 22,54
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	26,52	22,54
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,76	19,99
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	23,52	157,58
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	27,93	0,34
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,29	15,29
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	382,50	1,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	212,50	2,55
		Total	lei			881,044
257	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2			14,26

1	2	3	4	5	6	7
		placi ondulate sau amprentate				6,63
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	26,52	5,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,52	1,33
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,88	6,96
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	29,75	0,30
		Total	lei			3 080,843
258	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			100,63
						2,39
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0900	26,52	2,39
	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri (толщ. 100мм)	m2	1,0100	88,20	89,08
	44441	Clei pentru placi vata min.	kg	4,0000	2,28	9,12
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,75	0,04
		Total	lei			10 867,721
259	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate foliga	m2			36,32
						6,63
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	26,52	5,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,52	1,33
	2682132600465f	Foliga	m2	1,1500	24,50	29,02
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	29,75	0,30
		Total	lei			4 358,226
260	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			180,76
						31,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	26,52	29,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2640122303000k	Coame (конек)	m		216,78	25,45
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	80,36	97,03
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	16,66	10,50
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,49	2,57
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,49	2,57
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,70	5,02
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	49,00	5,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	29,75	0,65
		Total	lei			41 575,596
261	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			212,60
						7,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	26,52	7,96
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	82,22	88,92
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	41,65	60,06
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	37,56	3,87
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	111,34	22,94
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	112,70	23,22
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,49	5,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	29,75	0,60
		Total	lei			7 440,970
262	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d 100	m			243,60
						9,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3500	26,52	9,28
	2710406311726100	Burlan rotund prefabricat tip brass d 100	m	1,0500	92,29	98,84
	2875274000502	Cot burlan	buc		112,70	78,02
	2875274110001h1	Piesa de legatura (крепление трубы)	buc		36,53	25,29
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,62	12,56
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,5000	37,56	19,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	29,75	0,45
		Total	lei			6 333,489
263	CK26B	Glafuli montate la ferestre din aluminiu (Снегозадержатели)	m			86,37
						10,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	26,52	8,49

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,52	2,12
	27431235490266k 1	Снегозадержатель	m	1,0000	73,50	73,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	29,75	0,30
		Total	lei			2 072,772
		1.8.5. Scari din metal				
264	CH10C	Confectionare scari drepte metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg			21,61
						7,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,52	1,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	19,60	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	4,90	0,10
	271060200100	Teava din profil 50x30.50x50.100x60..60x12.40x20	kg	1,0500	11,27	12,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0600	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0300	34,30	1,06
		Total	lei			9 053,809
265	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			165,76
						43,76
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	26,52	43,76
	24301261032944	Vopsea minium de plumb ГФ021	kg	3,3800	34,53	116,71
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	22,05	5,29
		Total	lei			69,454
266	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			311,32
						101,31
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	26,52	101,31
	24301161032181	Vopsea de ulei orice culoare -ПФ115	kg	5,2000	38,86	202,07
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	22,05	7,94
		Total	lei			130,441
		1.8.6. Pardoseli				
267	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,11
						12,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	26,52	6,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	26,52	6,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,96	1,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,75	0,38
		Total	lei			290,677
268	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			413,67
						26,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,52	26,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	313,60	360,64
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	63,75	26,78
		Total	lei			2 523,386
269	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			16,80
						15,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	26,52	15,91
	266410210201015 0	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,75	0,89
		Total	lei			3 925,531
270	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga 1cm	m2			13,20
						12,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	26,52	10,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	26,52	2,12
	266410210201015	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	29,75	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	18,16	0,11
		Total	lei			2 810,655
271	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			40,55
						10,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	26,52	10,08
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	715,40	22,18
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	14,90	7,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	212,50	0,85
		Total	lei			3 260,622
272	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			296,86
						76,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	26,52	69,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	26,52	7,69
	2661112800700g2	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	186,20	191,79
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,35	9,52
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,64	5,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,59	11,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	29,75	1,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	18,16	0,22
		Total	lei			2 256,138
273	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			247,79
						66,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	26,52	59,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	147,00	151,41
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,35	9,52
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,64	5,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,59	11,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,13	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	29,75	1,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	18,16	0,22
		Total	lei			45 965,633
274	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			173,87
						35,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	26,52	33,15
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	98,00	104,44
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	35,28	1,07
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	17,84	10,86
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	25,97	2,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,37	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	5,39	1,09
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	14,70	0,36
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	196,00	0,12
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,70	16,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,75	0,89
		Total	lei			3 581,620
275	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2			209,37
						41,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,52	36,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,52	4,51
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	127,40	135,11
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,76	12,47
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	19,60	19,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,75	0,89
		Total	lei			8 479,634
1.8.7. Tavane						
276	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiei interioare sau	m2			7,29

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,75	0,03
		Total	lei			3 492,401
284	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor peretilor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			489,065
285	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,47
						14,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,52	14,59
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водоэм. окраска	kg	0,4000	39,20	15,68
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,30	1,22
		Total	lei			6 325,351
286	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Lambriu din mase plastice)	m2			145,27
						61,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	26,52	1,33
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	26,52	55,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,52	3,98
	2670112204050	Lambriu din mase plastice	m2	1,0500	58,80	63,44
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	7,84	20,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	29,75	0,30
		Total	lei			11 621,850
		1.8.8. Pereti				
287	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			3,27
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303B	Betoncontact	kg	0,1500	16,17	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,98	0,05
		Total	lei			662,523
288	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclisivite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane grosime medie 4cm	m2			131,23
						90,17
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	26,52	74,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,52	15,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,37	28,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	196,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	29,75	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	18,16	0,29
		Total	lei			26 586,501
289	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor peretilor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			508,648
290	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			173,54
						43,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	26,52	43,76
	2661112800700p	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	98,00	100,96
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,13	7,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	17,64	8,37
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,59	11,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	29,75	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				7,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	26,52	3,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,52	3,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,75	0,13
		Total	lei			685,063
277	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			137,73
						53,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	26,52	47,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,52	3,98
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	26,52	1,33
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	83,30	29,16
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	37,24	32,03
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	23,52	6,35
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,08	1,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,96	2,35
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,96	8,70
		Total	lei			13 882,801
278	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			11,08
						3,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,52	3,71
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,64	7,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,98	0,05
		Total	lei			1 041,745
279	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			52,35
						40,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	26,52	40,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,27	9,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	29,75	2,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,16	0,35
		Total	lei			10 197,345
280	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			52,23
						41,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	26,52	41,11
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,27	9,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	29,75	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,16	1,45
		Total	lei			4 910,024
281	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,49
						5,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,52	5,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,90	5,39
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,65	5,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			1 550,201
282	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			489,063
283	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,93
						14,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,52	11,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,14	3,31

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	21,25	0,21
		Total	lei			36 868,279
291	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			44,06
						32,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,52	32,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,27	9,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	29,75	2,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,16	0,29
		Total	lei			20 423,205
292	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,49
						5,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,52	5,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,90	5,39
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,65	5,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			7 643,810
293	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,93
						14,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,52	11,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,14	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,75	0,03
		Total	lei			8 309,691
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			1 163,664
295	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,47
						14,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,52	14,59
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водозм. окраска	kg	0,4000	39,20	15,68
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,22
		Total	lei			15 050,309
296	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			45,67
						35,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,52	23,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,52	11,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,37	2,69
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 744,00	5,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	196,00	2,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,16	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,75	0,03
		Total	lei			15 364,000
297	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor peretilor (glafuri)	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			115,035
298	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			51,79
						26,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	26,52	26,28

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,64	5,29
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,27	18,14
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,92	1,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	29,75	0,08
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	21,25	0,63
		Total	lei			2 373,166
299	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,93
						14,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,52	11,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,14	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,75	0,03
		Total	lei			821,468
300	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			115,035
301	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,47
						14,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,52	14,59
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водозм. окраска	kg	0,4000	39,20	15,68
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,22
		Total	lei			1 487,822
		1.8.9. Ferestre si usi				
302	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,14
						11,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,52	5,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,52	5,57
		Total	lei			392,294
303	CK57A	Montarea profilurilor PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2	m2			957,68
						45,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7150	26,52	45,48
	20301129311083	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	882,00	882,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,78	5,07
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,2070	76,44	15,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	12,75	0,37
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1821	29,75	5,42
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	29,75	3,52
		Total	lei			1 599,319
304	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			931,84
						21,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	26,52	21,65
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	882,00	882,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,78	5,07
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	2,25	3,47
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	1,96	3,16
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	0,73	0,38
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	76,44	8,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	12,75	0,38
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	29,75	4,17
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	29,75	2,70
		Total	lei			18 851,098
305	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m			51,00

1	2	3	4	5	6	7
						9,55
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2800	26,52	7,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	26,52	2,12
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (подок. доска из металлопласта)	m	1,0000	39,20	39,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	29,75	0,30
		Total	lei			686,013
306	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			99,43
						10,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	26,52	8,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,52	2,12
	27431235490266	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (отливки)	m	1,0000	86,56	86,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	29,75	0,30
		Total	lei			1 337,273
307	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 389,47
						21,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	26,52	19,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,52	2,12
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 274,00	1 274,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	94,77	47,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	245,00	42,87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,96	1,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	29,75	0,59
		Total	lei			18 507,770
308	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			361,12
						64,18
	7422010060100	Timplar	h-om.	2,4200	26,52	64,18
	2863146310237	Замок с ручкой	buc	1,0000	294,00	294,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,49	2,94
		Total	lei			2 166,710
		1.8.10. Termoizolarea fatadei				
309	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			65,61
						45,08
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	26,52	37,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,52	7,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,37	14,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	196,00	5,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	266410210201010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	29,75	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	18,16	0,15
		Total	lei			5 682,110
310	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			3,21
						2,92
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	26,52	2,92
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	0,98	0,29
		Total	lei			700,042
311	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			10,55
						3,18
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	26,52	3,18
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	17,64	7,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,98	0,05
		Total	lei			2 300,336

1	2	3	4	5	6	7
312	IzF55A	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren expandat, cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm. Placa de polistiren expandat b=0,05 m (densitatea 25 kg/m3, conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E. (Conform datelor din proiect Cornier din aluminiu cu norma 1)	m2			119,26 55,98
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	26,52	48,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	26,52	7,72
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	2,45	9,33
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	2,25	12,73
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	0,8200	20,58	17,04
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	63,70	16,08
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,90	5,44
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	1,47	1,48
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,05	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,75	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	29,75	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	4,25	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	18,16	0,35
		Total	lei			25 999,003
313	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			10,55 3,18
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	26,52	3,18
	2430226101010.1	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	17,64	7,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,98	0,05
		Total	lei			2 300,336
314	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m2			84,32 32,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,52	32,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,54	51,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	21,25	0,13
		Total	lei			18 382,610
315	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			24,58 19,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	26,52	19,89
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 724,00	1,12
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 136,00	0,31
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 283,00	0,98
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 744,00	0,33
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,33	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,42	1,89
		Total	lei			5 358,433
		1.8.11. Pereu				
316	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			396,37 393,82
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	26,52	273,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	26,52	120,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,75	2,55
		Total	lei			5 351,022
317	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			82,21 82,21
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	26,52	82,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			328,848
318	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			417,24
						26,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,52	26,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	m3	1,1500	313,60	360,64
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	17,00	3,57
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	63,75	26,77
		Total	lei			3 004,127
319	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,21
						0,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	26,52	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,52	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,70	14,85
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,23	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,98	0,29
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	102,00	0,06
		Total	lei			2 279,260
320	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			130,08
						45,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	26,52	38,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,70	2,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,33	4,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,70	1,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 136,00	6,27
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 724,00	7,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 136,00	62,72
		Total	lei			2 861,661
321	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			843,64
						153,82
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	26,52	136,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	26,52	17,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,37	258,75
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	196,00	155,60
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	313,60	229,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	39,27	12,76
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	102,00	25,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	18,95	7,58
		Total	lei			11 389,151
		1.8.12. Instalatii de apa si canalizare interioara				
322	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D25 incl fittinguri	m			49,64
						16,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	26,52	16,71
	252121671705025	Teava din material plastic d 25 PP	m	1,0200	21,24	21,66
	252315671943025	Cot din material plastic d 25	buc		2,94	1,96
	252315671945025	Teu din material plastic d 25	buc		4,90	5,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	83,30	1,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,97	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	179,34	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	46,75	1,96
		Total	lei			1 787,183
323	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D 20 incl fittinguri	m			65,73
						16,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	26,52	16,71

1	2	3	4	5	6	7
	252121671705020	Teava din material plastic d 20 PP	m	1,0200	12,25	12,50
	252315671943020	Cot din material plastic d 20	buc		1,96	1,37
	252315671945020	Teu din material plastic d 20	buc	0,4500	2,94	1,32
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	2,94	0,29
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	29,40	29,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	83,30	1,67
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,97	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	179,34	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	46,75	1,96
		Total	lei			525,848
324	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" d 20 mm	buc			68,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	26,52	4,77
	291312420210020	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d 20mm	buc	1,0000	63,70	64,08
		Total	lei			206,568
325	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" d 20 homut	buc			19,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	26,52	7,69
	287527420404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 20	buc	1,0000	11,44	11,44
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	24,50	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,37	0,42
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	196,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			159,305
326	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm cot	buc			30,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	26,52	8,49
	2523156721015c100	cot din material plastic pentru canalizare d 100	buc	1,0000	12,54	12,54
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	93,91	6,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	83,30	2,50
		Total	lei			30,099
327	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm reductie d 110-50	buc			36,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	26,52	8,49
	2523156721015r10050	reductie din material plastic pentru canalizare d 100*50	buc	1,0000	18,45	18,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	93,91	6,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	83,30	2,50
		Total	lei			36,009
328	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			16,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	26,52	16,97
		Total	lei			50,918
329	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			26,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	26,52	6,63
	2521216720160050	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50	m	1,0300	18,30	18,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	93,91	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	83,30	1,00
		Total	lei			80,563
330	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"homut d50mm	buc			26,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	26,52	11,40
	28752742040405050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 50	buc	1,0000	14,70	14,70
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	24,50	0,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,37	0,42

Bucuresti

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	196,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			80,732
331	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot d 50	buc			12,01
						5,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	26,52	5,83
	2523156721037e50	Cot d 50	buc	1,0000	4,24	4,24
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	93,91	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	83,30	1,00
		Total	lei			12,013
332	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			25,19
						25,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9500	26,52	25,19
		Total	lei			25,194
333	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			29,17
						29,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	26,52	29,17
		Total	lei			29,172
334	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			22,54
						22,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	26,52	22,54
		Total	lei			22,542
335	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			15,91
						15,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	26,52	15,91
		Total	lei			15,912
336	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 124,82
						111,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	26,52	111,38
	262210244276013	Vas pt. closet cu sifon interior с бакком	buc	1,0100	784,00	815,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	69,58	71,67
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,75	37,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	37,24	38,36
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	48,51	49,97
		Total	lei			1 124,822
337	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			757,87
						49,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	26,52	49,06
	26221024380001	Lavoar - Умывальник керамический	buc	1,0100	588,00	605,76
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	49,00	49,98
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,66	33,31
	252121671705020	Teava din material plastic d 20 PP	m	0,6000	12,25	7,50
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,01	12,26
		Total	lei			757,870
338	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" pentru lavoar	buc			431,84
						43,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	26,52	43,76
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	313,60	313,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	37,24	74,48
		Total	lei			431,838
339	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m			2,12
						2,12

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	26,52	2,12
		Total	lei			15,488
		1.9. Casa din Lemn 13 buc				
340	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (pardoseli cu plinte)	m2			25,40
						10,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	26,52	10,61
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	14,90	1,19
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,1000	31,36	3,14
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	44,10	8,38
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	14,70	0,74
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,98	0,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	24,50	0,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,75	0,13
		Total	lei			27 828,439
		1.10. Disco				
		1.10.1. Lucrari de terasamente				
341	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			31,56
						31,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	26,52	31,56
		Total	lei			631,176
342	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I	100 m3			1 222,72
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	297,50	1 222,72
		Total	lei			244,545
343	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			22,53
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	212,50	22,52
		Total	lei			698,275
		1.10.2. Fundatie				
344	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3			804,22
						102,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,52	10,61
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	26,52	91,49
	4100126202818	Apa	m3	0,1380	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	313,60	195,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	196,00	138,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,6000	1,37	203,58
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	313,60	156,80
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	21,25	8,50
		Total	lei			12 867,571
345	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура А1 d=6мм)	kg			13,70
						2,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	26,52	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	26,52	0,11
	27106021000006	Otel beton OB 37 diam. 6A1	kg	1,0250	10,29	10,55
	27341113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			1 095,690
346	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste	kg			12,69

1	2	3	4	5	6	7
		8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (diam. 12 A III)				1,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	26,52	1,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	26,52	0,08
	271060220000012	Otel beton PC 52 diam d.12 AIII	kg	1,0250	10,29	10,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,98	0,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	102,00	0,10
		Total	lei			2 030,139
347	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			40,37
						2,78
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	26,52	2,78
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	31,36	32,94
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	19,60	0,40
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	34,30	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	46,75	3,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	12,75	0,17
		Total	lei			3 068,367
348	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (planse, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			130,08
						45,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	26,52	38,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,70	2,20
	2873145887000	Cuic cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,33	4,58
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,70	1,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 136,00	6,27
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 724,00	7,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 136,00	62,72
		Total	lei			2 601,510
		1.10.3. Pardoseli				
349	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			417,24
						26,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,52	26,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	313,60	360,64
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	17,00	3,57
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	63,75	26,78
		Total	lei			2 712,059
350	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,21
						0,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	26,52	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,52	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,70	14,85
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,23	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,70	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,98	0,29
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	102,00	0,06
		Total	lei			2 217,658
351	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice beton B15	m3			1 138,90
						140,56
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	26,52	128,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	26,52	11,93
	216631454154215	Beton B15	m3	1,0250	906,50	957,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,25	12,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	102,00	28,56
		Total	lei			11 844,595
352	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			16,80
						15,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	26,52	15,91
	2664102102010150	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,75	0,89
		Total	lei			1 092,293
353	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			247,79
						66,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	26,52	59,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,52	6,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	147,00	151,41
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,35	9,52
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,64	5,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,59	11,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,13	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	29,75	1,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	18,16	0,22
		Total	lei			16 106,557
		1.10.4. Tavane				
354	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			137,73
						53,04
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	26,52	47,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,52	3,98
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	26,52	1,33
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	83,30	29,16
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	37,24	32,03
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	23,52	6,35
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,08	1,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,96	2,35
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,96	8,70
		Total	lei			2 065,893
355	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			37,659
356	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			52,35
						40,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	26,52	40,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,27	9,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	29,75	2,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,16	0,35
		Total	lei			785,217
357	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			37,659
358	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,93
						14,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,52	11,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,14	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,75	0,03
		Total	lei			268,922
359	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor peretilor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			37,659

1	2	3	4	5	6	7
360	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,47 14,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,52	14,59
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водоэм. окраска	kg	0,4000	39,20	15,68
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,22
		Total	lei			487,065
		1.10.5. Pereti				
361	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			701,75 111,28
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5660	26,52	94,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	26,52	16,71
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	457,34	411,61
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	2,94	8,82
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 136,00	3,14
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	1,37	29,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	2,94	58,09
	1421202200513	Nisip sortat nespaltat 0-3 mm	m3	0,2110	196,00	41,36
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	102,00	37,74
		Total	lei			4 631,521
362	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			3,27 0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303B	Betoncontact	kg	0,1500	16,17	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,98	0,05
		Total	lei			214,192
363	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane grosime medie 4cm	m2			131,23 90,17
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	26,52	74,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,52	15,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,37	28,77
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	196,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	29,75	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	18,16	0,29
		Total	lei			8 595,340
364	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			2,51 0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			164,445
365	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			44,06 32,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,52	32,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,27	9,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	29,75	2,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,16	0,29
		Total	lei			1 445,267
366	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			16,49 5,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,52	5,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,90	5,39
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	38,65	5,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			540,921
367	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,93
						14,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,52	11,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,14	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,75	0,03
		Total	lei			588,043
368	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			82,348
369	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,47
						14,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,52	14,59
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водозм. окраска	kg	0,4000	39,20	15,68
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,23
		Total	lei			1 065,049
370	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			45,67
						35,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,52	23,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,52	11,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,37	2,69
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 744,00	5,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	196,00	2,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,16	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,75	0,03
		Total	lei			803,824
371	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor peretilor (glafuri)	m2			2,51
						0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			6,628
372	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			51,79
						26,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	26,52	26,28
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,64	5,29
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,27	18,14
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,92	1,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	29,75	0,08
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	21,25	0,63
		Total	lei			136,735
373	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,93
						14,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,52	11,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,14	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,75	0,03
		Total	lei			47,331
374	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor	m2			2,51

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor peretilor				0,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,52	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,78	1,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			6,628
375	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,47
						14,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,52	14,59
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Водозм. окраска	kg	0,4000	39,20	15,68
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,22
		Total	lei			85,723
376	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (fatade)	m2			31,49
						11,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	26,52	11,93
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	26,95	17,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,96	0,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		Total	lei			1 032,708
		1.10.6. Ferestre si usi				
377	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,14
						11,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,52	5,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,52	5,57
		Total	lei			45,111
378	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			418,36
						265,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	26,52	198,90
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	26,52	53,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	26,52	13,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	19,60	7,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	4,90	2,94
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	297,50	59,50
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	55,25	82,88
		Total	lei			76 349,788
379	CK57A	Montarea profilurilor PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2	m2			957,68
						45,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7150	26,52	45,48
	20301129311083	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	882,00	882,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,78	5,07
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,2070	76,44	15,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	12,75	0,37
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1821	29,75	5,42
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	29,75	3,52
		Total	lei			2 154,771
380	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 389,47
						21,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	26,52	19,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,52	2,12
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 274,00	1 274,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	94,77	47,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	245,00	42,87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,96	1,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Total	h-ut lei	0,0200	29,75	0,59 2 501,050
381	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice m				51,00 9,55
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2800	26,52	7,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	26,52	2,12
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (подок. доска из металлопласта)	m	1,0000	39,20	39,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Total	h-ut lei	0,0100	29,75	0,30 76,507
382	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu m				99,43 10,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	26,52	8,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,52	2,12
	27431235490266	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (отливы)	m	1,0000	86,56	86,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Total	h-ut lei	0,0100	29,75	0,30 149,138
383	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv m2				1 389,47 21,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	26,52	19,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,52	2,12
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 274,00	1 274,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,49	1,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	94,77	47,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	245,00	42,87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,96	1,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Total	h-ut lei	0,0200	29,75	0,59 18 507,770
384	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle buc				361,12 64,18
	7422010060100	Timplar	h-om.	2,4200	26,52	64,18
	2863146310237	Замок с ручкой	buc	1,0000	294,00	294,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm Total	buc lei	6,0000	0,49	2,94 361,118
385	RpCP12A	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu kg				41,45 9,28
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	26,52	6,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2710703519624	Profil normal 118 mm	kg	1,0200	23,52	24,47
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	34,30	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	0,00	0,00
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	11,76	0,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	31,36	0,32
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,37	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	46,75	4,21
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	35,95	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	21,25	1,06
	2922140006702	Macara de fereastră Total	h-ut lei	0,0010	12,75	0,01 7 564,839
		1.10.7. Acoperis				
386	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton kg				37,53 5,57
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	26,52	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,52	0,27
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	26,52	0,27
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,76	0,12
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	31,36	31,36

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	34,30	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	20,58	0,31
		Total	lei			22 065,876
387	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			46,31
						29,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	26,52	29,17
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	35,28	3,67
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	22,05	2,43
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,50	1,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,28	6,00
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,96	0,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	24,50	1,22
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	22,05	2,20
		Total	lei			2 046,956
388	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, norma scinduri 0,003	m2			20,32
						7,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	26,52	5,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,52	1,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0030	3 136,00	9,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,33	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,75	0,89
		Total	lei			3 658,230
389	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			33,60
						4,51
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,1700	26,52	4,51
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	21,11	28,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	382,50	0,38
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	212,50	0,21
		Total	lei			18,145
390	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			220,21
						22,54
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	26,52	22,54
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,76	19,99
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	23,52	157,58
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	27,93	0,34
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,29	15,29
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	382,50	1,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	212,50	2,55
		Total	lei			118,912
391	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			178,08
						31,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	26,52	29,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,52	2,65
	2640122303000k	Coame (конек)	m	0,1000	216,78	22,76
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	80,36	97,03
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	16,66	10,50
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,49	2,57
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,49	2,57
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,70	5,02
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	49,00	5,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	29,75	0,65
		Total	lei			32 053,910
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Bloc sanitar 2				
		2.1.1. Retele electrice exterioare				
392	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 307,06

1	2	3	4	5	6	7
						328,85
	1	Muncitor	h-om	12,4000	26,52	328,85
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	98,00	0,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	61,74	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1 176,00	11,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС30"	kg	0,5000	347,79	173,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	255,00	99,45
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	175,59	526,77
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	27,62	82,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	212,50	82,88
		Total	lei			1 829,878
393	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 508,65
						175,83
	1	Muncitor	h-om	6,6300	26,52	175,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	255,00	1 272,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	212,50	1 060,38
		Total	lei			3 512,114
394	pret	Nisip	m3			205,80
						0,00
	29292019	Nisip	m3	1,0000	205,80	205,80
		Total	lei			1 152,480
395	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 154,85
						172,65
	1	Muncitor	h-om	6,5100	26,52	172,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	255,00	1 081,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	212,50	901,00
		Total	lei			3 016,783
396	pret	Caramida	buc			3,57
						0,00
	06201860	Caramida	buc	1,0000	3,57	3,57
		Total	lei			1 071,000
397	pret	Cablu VVG d 6*5	m			43,29
						0,00
	vvg 5*6	Cablu VVG 5*6mm2	m	1,0000	43,29	43,29
		Total	lei			6 060,600
398	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			265,50
						60,73
	1	Muncitor	h-om	2,2900	26,52	60,73
	542-9025	Lubrifiant "33C"	kg	0,0100	13,57	0,14
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	226,57	181,26
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	212,50	23,38
		Total	lei			2 654,975
399	pret	Светильник уличной	buc			490,00
						0,00
	062018941	Светильник уличный	buc	1,0000	490,00	490,00
		Total	lei			2 450,000
400	pret	Светильник на здании	buc			294,00
						0,00
	062018942	Светильник на здании	buc	1,0000	294,00	294,00
		Total	lei			1 470,000
		2.1.2. Retele electrice interioare				
401	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 25 mm d 20	100 m			4 622,09
						631,18

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,52	631,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 760,00	24,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,30	32,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,84	105,06
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,56	4,31
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,80	9,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,98	6,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,84	141,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,98	1,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	212,50	3 357,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,12	97,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	29,75	143,99
		Total	lei			13 866,276
402		Tub din polietilena 20 mm	m			4,95
						0,00
	2661122803601pe 20	Tub din pe d 20	m	1,0200	4,41	4,95
		Total	lei			1 484,406
403	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm d 20	100 m			4 622,09
						631,18
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,52	631,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 760,00	24,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,30	32,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,84	105,06
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,56	4,31
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,80	9,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,98	6,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,84	141,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,98	1,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	212,50	3 357,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,12	97,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	29,75	143,99
		Total	lei			9 244,184
404		Tub gofrat 20 mm	m			2,42
						0,00
	2661122803601g2 0	Tub gofrat d 20	m	1,0200	2,16	2,42
		Total	lei			484,704
405	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (кабель в трубе)	100 m			487,32
						208,45
	1	Muncitor	h-om	7,8600	26,52	208,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,28	0,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,70	4,56
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	117,96	94,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	7,84	95,65
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1 088,89	54,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	61,74	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-ПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	87,22	27,91
		Total	lei			609,144
406	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 170,02
						1 368,43
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,52	1 368,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	4,90	22,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	78,40	196,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,84	35,28
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,28	14,11
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,98	16,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	7,84	191,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1 176,00	35,28
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	9,80	8,13
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	1,18	40,12

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	255,00	63,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	29,75	179,39
		Total	lei			10 068,877
407		Cablu BBΓ 0.66-3*2,5	m			12,35
						0,00
	26a	Cablu BBΓ 0.66-3*2,5	m	1,0500	11,76	12,35
		Total	lei			3 704,400
408		Cablu BBΓ 0.66 3*1,5	m			9,57
						0,00
	24a	Cablu BBΓ 0.66-3*1,5	m	1,0500	9,11	9,57
		Total	lei			1 568,742
409	pret	Cutie de ramificatie	buc			12,15
						0,00
	472017	Ответвительная коробка	buc	1,0000	12,15	12,15
		Total	lei			121,500
410	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 688,23
						869,86
	1	Muncitor	h-om	32,8000	26,52	869,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			151,941
411		Interrupitor cu doua clape	buc			71,86
						0,00
	32a	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat	buc	1,0000	71,86	71,86
		Total	lei			646,740
412	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 927,16
						1 010,41
	1	Muncitor	h-om	38,1000	26,52	1 010,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	41,16	61,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	87,22	36,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			231,259
413		Priza dubla	buc			63,70
						0,00
	33a	Priza de fisa tip neingropat dubla	buc	1,0000	63,70	63,70
		Total	lei			764,400
414	pret	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,69
						0,00
	132110256987214 23	cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,0000	2,69	2,69
		Total	lei			56,490
415	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			369,79
						61,53
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,52	61,53
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	34,30	5,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	41,16	7,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,28	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 700,00	220,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1000	255,00	25,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	36,12	27,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	212,50	21,25
		Total	lei			739,579
416	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			13 625,81 2 341,71
	1	Muncitor	h-om	88,3000	26,52	2 341,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	78,40	319,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	14,70	29,99
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	490,00	499,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	87,22	27,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	255,00	346,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	212,50	9 010,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	29,75	761,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	212,50	289,00
		Total	lei			1 090,065
417		Corp de iluminat cu lampi incandescente	buc			183,17 0,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu lampi cu incandescenta	buc	1,0000	176,40	176,40
	31501451002831	Lampa incandescenta	buc	1,0000	6,78	6,78
		Total	lei			14,654
418	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			9 764,89 4 481,88
	1	Muncitor	h-om	169,0000	26,52	4 481,88
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,94	599,76
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	490,00	999,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,50	68,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	382,50	1 545,30
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	21,25	1 211,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	212,50	858,50
		Total	lei			1 562,383
419		Corp de iluminat cu lampi luminescente	buc			418,87 0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente	buc	1,0000	289,91	289,91
	31501451001431	Lampa uminiscenta	buc	4,0000	32,24	128,96
		Total	lei			6 701,920
420	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			101,95 41,37
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,52	41,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,30	2,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,30	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,16	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,90	5,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	78,40	1,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,84	9,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,75	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,28	1,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 700,00	14,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,96	11,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,96	1,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	61,74	1,23
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	73,50	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	34,30	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	87,22	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,12	4,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	29,75	1,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	212,50	0,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 364,405
421	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 110 л и весом 50 кг)	buc			175,08
						112,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	26,52	58,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	26,52	23,87
	7214070021500	Lacatus intinerire si reparatii	h-om	1,0500	26,52	27,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	26,52	2,39
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	12,25	24,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	0,00	0,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	12,25	24,50
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn=15 mm	m	0,6000	17,64	10,58
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,37	1,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	196,00	0,39
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	50,96	0,41
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	35,28	0,35
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	0,00	0,00
		Total	lei			1 050,490
		2.2. Bloc 1, 2				
422	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm d 20	100 m			4 622,09
						631,18
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,52	631,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 760,00	24,70
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,30	32,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,84	105,06
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,56	4,31
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,80	9,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,98	6,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,84	141,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,98	1,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	212,50	3 357,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,12	97,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	29,75	143,99
		Total	lei			3 697,674
423		Tub gofrat 20 mm	m			2,42
						0,00
	2661122803601g20	Tub gofrat d 20	m	1,0200	2,16	2,42
		Total	lei			193,882
424	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 170,02
						1 368,43
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,52	1 368,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	4,90	22,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	78,40	196,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,84	35,28
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,28	14,11
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,98	16,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	7,84	191,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1 176,00	35,28
	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	9,80	8,13
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	1,18	40,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	255,00	63,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	29,75	179,39
		Total	lei			1 736,014
425		Cablu BBГ 0.66-3*2,5	m			12,35
						0,00
	26a	Cablu BBГ 0.66-3*2,5	m	1,0500	11,76	12,35
		Total	lei			246,960
426		Cablu BBГ 0.66 3*1,5	m			9,57

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	24a	Cablu BBF0.66-3*1,5	m	1,0500	9,11	9,57
		Total	lei			573,930
427	pret	Cutie de ramificatie	buc			12,15
						0,00
	472017	Ответительная коробка	buc	1,0000	12,15	12,15
		Total	lei			24,300
428	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 688,25
						869,85
	1	Muncitor	h-om	32,8000	26,52	869,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			33,765
429		Interrupitor cu doua clape	buc			71,86
						0,00
	32a	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat	buc	1,0000	71,86	71,86
		Total	lei			143,720
430	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 927,17
						1 010,42
	1	Muncitor	h-om	38,1000	26,52	1 010,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	41,16	61,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	87,22	36,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			77,087
431		Priza dubla	buc			63,70
						0,00
	33a	Priza de fisa tip neingropat dubla	buc	1,0000	63,70	63,70
		Total	lei			254,800
432	pret	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,69
						0,00
	132110256987214 23	cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,0000	2,69	2,69
		Total	lei			16,140
433	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			13 625,81
						2 341,71
	1	Muncitor	h-om	88,3000	26,52	2 341,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	78,40	319,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	14,70	29,99
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	490,00	499,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	87,22	27,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	255,00	346,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	212,50	9 010,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	29,75	761,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	212,50	289,00
		Total	lei			1 090,065
434		Corp de iluminat cu lampi luminiscente	buc			418,87
						0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente	buc	1,0000	289,91	289,91
	31501451001431	Lampa uminiscenta	buc	4,0000	32,24	128,96

Handwritten signature

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 350,960
		2.3. Bloc 18				
435	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm d 20	100 m			4 622,09 631,18
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,52	631,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 760,00	24,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,30	32,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,84	105,06
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,56	4,31
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,80	9,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,98	6,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,84	141,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,98	1,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	212,50	3 357,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,12	97,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	29,75	143,99
		Total	lei			3 697,674
436		Tub gofrat 20 mm	m			2,42 0,00
	2661122803601g20	Tub gofrat d 20	m	1,0200	2,16	2,42
		Total	lei			193,882
437	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 170,02 1 368,43
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,52	1 368,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	4,90	22,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	78,40	196,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,84	35,28
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,28	14,11
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,98	16,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	7,84	191,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1 176,00	35,28
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	9,80	8,13
	5009816	Fisic de montaj	m	34,0000	1,18	40,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	255,00	63,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	29,75	179,39
		Total	lei			1 736,014
438		Cablu BBΓ 0.66-3*2,5	m			12,35 0,00
	26a	Cablu BBΓ 0.66-3*2,5	m	1,0500	11,76	12,35
		Total	lei			246,960
439		Cablu BBΓ 0.66 3*1,5	m			9,57 0,00
	24a	Cablu BBΓ 0.66-3*1,5	m	1,0500	9,11	9,37
		Total	lei			573,930
440	pret	Cutie de ramificatie	buc			12,15 0,00
	472017	Ответвительная коробка	buc	1,0000	12,15	12,15
		Total	lei			24,300
441	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 688,25 869,85
	1	Muncitor	h-om	32,8000	26,52	869,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			33,765

1	2	3	4	5	6	7
442		Interrupator cu doua clape	buc			71,86
	32a	Interrupator cu doua clape, tip neingropat	buc	1,0000	71,86	71,86
		Total	lei			143,720
443	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 927,17
	1	Muncitor	h-om	38,1000	26,52	1 010,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	41,16	61,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	87,22	36,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			77,087
444		Priza dubla	buc			63,70
	33a	Priza de fisa tip neingropat dubla	buc	1,0000	63,70	63,70
		Total	lei			254,800
445	pret	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,69
	132110256987214 23	cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,0000	2,69	2,69
		Total	lei			16,140
446	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			13 625,81
	1	Muncitor	h-om	88,3000	26,52	2 341,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	78,40	319,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	14,70	29,99
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	490,00	499,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	87,22	27,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	255,00	346,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	212,50	9 010,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	29,75	761,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	212,50	289,00
		Total	lei			1 090,065
447		Corp de iluminat cu lampi luminiscente	buc			418,87
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente	buc	1,0000	289,91	289,91
	31501451001431	Lampa uminiscenta	buc	4,0000	32,24	128,96
		Total	lei			3 350,960
		2.4. Bloc 22				
448	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm d 20	100 m			4 622,09
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,52	631,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 760,00	24,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,30	32,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,90	65,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,84	105,06
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,56	4,31
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,80	9,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,98	6,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,84	141,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,98	1,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	212,50	3 357,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,12	97,52

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	29,75	143,99
		Total	lei			9 706,393
449		Tub gofrat 20 mm	m			2,42
						0,00
	2661122803601g2 0	Tub gofrat d 20	m	1,0200	2,16	2,42
		Total	lei			508,939
450	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 170,02
						1 368,43
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,52	1 368,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	4,90	22,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	78,40	196,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,84	35,28
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,28	14,11
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,98	16,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	7,84	191,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1 176,00	35,28
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	9,80	8,13
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,18	40,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	255,00	63,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	29,75	179,39
		Total	lei			4 557,034
451		Cablu BBΓ 0.66-3*2,5	m			12,35
						0,00
	26a	Cablu BBΓ 0.66-3*2,5	m	1,0500	11,76	12,35
		Total	lei			864,360
452		Cablu BBΓ 0.66 3*1,5	m			9,57
						0,00
	24a	Cablu BBΓ 0.66-3*1,5	m	1,0500	9,11	9,57
		Total	lei			1 339,170
453	pret	Cutie de ramificatie	buc			12,15
						0,00
	472017	Ответвительная коробка	buc	1,0000	12,15	12,15
		Total	lei			97,200
454	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 688,24
						869,86
	1	Muncitor	h-om	32,8000	26,52	869,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			168,824
455		Intreruptor cu doua clape	buc			71,86
						0,00
	32a	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat	buc	1,0000	71,86	71,86
		Total	lei			718,600
456	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 927,16
						1 010,41
	1	Muncitor	h-om	38,1000	26,52	1 010,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	41,16	61,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,84	799,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCΠΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	87,22	36,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	212,50	8,50
		Total	lei			192,716
457		Priza dubla	buc			63,70

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	33a	Priza de fisa tip neingropat dubla	buc	1,0000	63,70	63,70
		Total	lei			637,000
458	pret	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,69
						0,00
	132110256987214 23	cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,0000	2,69	2,69
		Total	lei			53,800
459	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			369,79
						61,53
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,52	61,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	34,30	5,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	41,16	7,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,28	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 700,00	220,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	255,00	25,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	36,12	27,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	212,50	21,25
		Total	lei			369,789
460	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			13 625,82
						2 341,72
	1	Muncitor	h-om	88,3000	26,52	2 341,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	78,40	319,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	14,70	29,99
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	490,00	499,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	87,22	27,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	255,00	346,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	212,50	9 010,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	29,75	761,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	212,50	289,00
		Total	lei			1 362,582
461		Corp de iluminat cu lampi incandescente	buc			183,18
						0,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu lampi cu incandescenta	buc	1,0000	176,40	176,40
	31501451002831	Lampa incandescenta	buc	1,0000	6,78	6,78
		Total	lei			1 831,800
462	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			9 764,89
						4 481,88
	1	Muncitor	h-om	169,0000	26,52	4 481,88
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,94	599,76
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	490,00	999,60
	5009264	Teava de policlorovinila	kg	2,8000	24,50	68,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	382,50	1 545,30
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	21,25	1 211,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	212,50	858,50
		Total	lei			1 562,383
		3. Utilaj retele electrice interioare si exterioare				
463	SE44B	Incaltzor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete	buc			1.176,00
						0,00
	incaltzor	Incaltzor de apa 100l	buc	1.0000	1 176,00	1 176,00
		Total	lei			7 056,000
464		Intreruptor automat IF, 25 A	buc			27,44
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	125	Intrerupator automat 1F 25A	buc	1,0000	27,44	27,44
		Total	lei			109,760
465		Intrerupator automat 1F, 16 A	buc			23,03
						0,00
	1597	Intrerupator automat 1F 16A	buc	1,0000	23,03	23,03
		Total	lei			276,360
466		Intrerupator automat 3F, 32A	buc			63,70
						0,00
	332	Intrerupator automat 3F, 32A	buc	1,0000	63,70	63,70
		Total	lei			1 082,900
467		Dulap pentru automate	buc			63,16
						0,00
	dulap autom	Dulap exterior pentru automate	buc		94,74	63,16
		Total	lei			189,480

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.